

**PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI  
**ORGANISASI** : 4.02.35. - SEKRETARIAT MAJELIS PERMUSYAWARATAN ULAMA

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.35.00.00.4.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>						
4.02.4.02.35.00.00.8.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>						
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>						
4.02.4.02.35.00.00.5.	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>4.246.915.519,00</b>					
4.02.4.02.35.00.00.9.	<b>BEBAN</b>	<b>4.246.915.519,00</b>					
4.02.4.02.35.00.00.5.1.	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>760.322.369,00</b>					
4.02.4.02.35.00.00.5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>760.322.369,00</b>					
4.02.4.02.35.00.00.5.1.1.01.	<b>Gaji dan Tunjangan</b>	<b>584.482.369,00</b>					
4.02.4.02.35.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	432.921.089,00					
			- Golongan IV (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@5.063.867,00 =	70.894.138,00
			- Golongan III (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@4.028.640,00 =	282.004.800,00
			- Golongan II (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@2.956.685,00 =	41.393.590,00
			- Golongan I (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@2.004.965,00 =	28.069.510,00
			- Acress (2,5%)	1	Tahun	@10.559.051,00 =	10.559.051,00
4.02.4.02.35.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	53.403.897,00					
			Tunjangan Suami/Istri	-	-		
			- Golongan IV (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@506.387,00 =	7.089.418,00
			- Golongan III (4 Org x 14 Bln)	56	OB	@402.864,00 =	22.560.384,00
			- Golongan II (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@295.669,00 =	4.139.366,00
			- Golongan I (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@200.497,00 =	2.806.958,00
			Tunjangan Anak	-	-		
			- Golongan IV (2 Org x 14 Bln)	28	OB	@101.277,00 =	2.835.756,00
			- Golongan III (7 Org x 14 Bln)	140	OB	@80.573,00 =	11.280.220,00
			- Golongan II (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@59.134,00 =	827.876,00
			- Golongan I (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@40.099,00 =	561.386,00
			- Acress (2,5 %)	1	Tahun	@1.302.533,00 =	1.302.533,00
4.02.4.02.35.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	57.113.000,00					
			- Eselon III A (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			- Eselon IV A (3 Org x 14 Bln)	42	OB	@540.000,00 =	22.680.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.35.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	22.203.972,00	- Golongan III (3 Org x 14 Bln)	42	OB	@185.000,00 =	7.770.000,00
			- Golongan II (2 Org x 14 Bln)	28	OB	@185.000,00 =	5.180.000,00
			- Golongan I (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@175.000,00 =	2.450.000,00
			- Acress (2,5 %)	1	Tahun	@1.393.000,00 =	1.393.000,00
4.02.4.02.35.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.971.198,00	- Golongan IV (4 Org x 12 Bln)	48	OB	@72.420,00 =	3.476.160,00
			- Golongan III (18 org x 12 Bln)	216	OB	@72.420,00 =	15.642.720,00
			- Golongan I (3 Org x 12 Bln)	36	OB	@72.420,00 =	2.607.120,00
			- Acress (2,5%)	1	Thn	@477.972,00 =	477.972,00
4.02.4.02.35.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	5.417,00	- Golongan IV (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@165.708,00 =	2.319.912,00
			- Golongan III (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@49.953,00 =	3.496.710,00
			- Golongan I (1 Org x 14 Bln)	14	OB	=	
			- Acress (2,5%)	1	Tahun	@154.576,00 =	154.576,00
4.02.4.02.35.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	12.863.796,00	- Golongan IV (1 Org x 13 Bln)	13	OB	@75,00 =	975,00
			- Golongan III (5 org x 13 Bln)	65	OB	@56,00 =	3.640,00
			- Golongan I (1 Org x 13 Bln)	13	OB	@51,00 =	663,00
			- Acress (2,5%)	1	Tahun	@139,00 =	139,00
4.02.4.02.35.00.00.5.1.1.02.	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>175.840.000,00</b>	- Tunjangan Askes	12	Bln	@1.071.983,00 =	12.863.796,00
4.02.4.02.35.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	144.600.000,00	- Pengguna Anggaran (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- PPK (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@700.000,00 =	8.400.000,00
			- Pembantu PPK (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Bendahara Pengeluaran (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Bendahara barang (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Eselon III A (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Eselon IV A (3 org x 14 Bln)	42	OB	@800.000,00 =	33.600.000,00
			- Staf (4 Org x 14 Bln)	56	OB	@350.000,00 =	19.600.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@200.000,00 =	2.400.000,00
4.02.4.02.35.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	31.240.000,00	- Belanja Makan Minum Pegawai (ASN)	-	-		
			- Gol. IV (1 Org x 20 Hr x 11 Bln)	220	Hr	@25.000,00 =	5.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Gol. III (5 Org x 20 Hr x 11 Bln)	1.100 Hr	@20.000,00 =	22.000.000,00
			- Gol. II (1 Org x 20 Hr x 11 Bln)	220 Hr	@17.000,00 =	3.740.000,00
<b>4.02.4.02.35.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>3.486.593.150,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>2.527.085.900,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>6.000.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>6.000.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>6.000.000,00</b>				
4.02.4.02.35.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	6.000.000,00				
			- Biaya Pemakaian Telpon	12 Bln	@60.000,00 =	720.000,00
			- Biaya Pemakaian Internet	12 Bln	@440.000,00 =	5.280.000,00
<b>4.02.4.02.35.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>6.700.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>6.700.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.06.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>6.700.000,00</b>				
4.02.4.02.35.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	6.700.000,00				
			- Kendaraan Roda 4 BL 9 L	1 Tahun	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Kendaraan Roda 4 BL 274 L	1 Tahun	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Kendaraan Roda 2 BL 2143 AI	1 Tahun	@500.000,00 =	500.000,00
<b>4.02.4.02.35.01.08.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR</b>	<b>795.900,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>795.900,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>795.900,00</b>				
4.02.4.02.35.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	795.900,00				
			- Kain Pembersih	10 Buah	@5.000,00 =	50.000,00
			- Pewangi ruangan gantung	10 Buah	@13.000,00 =	130.000,00
			- Pewangi Ruangan Semprot	10 Buah	@22.000,00 =	220.000,00
			- Pembersih Kaca	2 Buah	@13.800,00 =	27.600,00
			- Pembersih lantai	2 Buah	@10.350,00 =	20.700,00
			- Keranjang Sampah	2 Buah	@40.000,00 =	80.000,00
			- Sapu Lantai	2 Buah	@31.050,00 =	62.100,00
			- Sapu Pel	2 Buah	@28.750,00 =	57.500,00
			- Timba Plastik sedang	2 Buah	@24.000,00 =	48.000,00
			- Tissue Kotak	10 Buah	@10.000,00 =	100.000,00
<b>4.02.4.02.35.01.09.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PERBAIKAN PERALATAN KANTOR</b>	<b>6.100.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>6.100.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.09.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>6.100.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.35.01.09.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	6.100.000,00				
<b>4.02.4.02.35.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>12.799.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>12.799.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>12.799.000,00</b>				
4.02.4.02.35.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	11.869.000,00				
			- Pemeliharaan AC	4	Unit/Ta	@400.000,00 = 1.600.000,00
			- Pemeliharaan Komputer & printer	9	Unit/Ta	@500.000,00 = 4.500.000,00
			- Kertas HVS Folio 70 Gram	16	Rem	@45.000,00 = 720.000,00
			- Kertas HVS Kwarto 70 Gram	5	Rem	@42.000,00 = 210.000,00
			- Alat Penjilid No. 10	2	Buah	@15.000,00 = 30.000,00
			- Alat Penjilid No.3	2	Buah	@30.000,00 = 60.000,00
			- Anak Penjilid No. 10	10	Kotak	@2.300,00 = 23.000,00
			- Anak Penjilid No. 3	4	Kotak	@5.000,00 = 20.000,00
			- Pita Mesin Ketik	1	Gulung	@20.000,00 = 20.000,00
			- Amplop Line Panjang	3	Kotak	@20.000,00 = 60.000,00
			- Amplop Line pendek	4	Kotak	@20.000,00 = 80.000,00
			- Amplop Dinas Kecil	5	Kotak	@25.000,00 = 125.000,00
			- Amplop Casing Folio	2	Kotak	@60.000,00 = 120.000,00
			- Amplop Coklat Air Mail	20	Buah	@3.000,00 = 60.000,00
			- Buku ekspedisi	1	Buah	@10.000,00 = 10.000,00
			- Buku Agenda Folio 200 Lbr	2	Buah	@65.000,00 = 130.000,00
			- Map Combo 402/403	30	Buah	@25.000,00 = 750.000,00
			- Map Lucky Folio	20	Buah	@15.000,00 = 300.000,00
			- Rol Besi	2	Buah	@15.000,00 = 30.000,00
			-Map Mika Folio	90	Buah	@6.000,00 = 540.000,00
			- Ballpoint Pilot Boliner Medium	20	batang	@15.000,00 = 300.000,00
			- Ballpoint My-Gel merah	10	Batang	@6.500,00 = 65.000,00
			- Balpoint Unibal signo	6	Batang	@15.000,00 = 90.000,00
			- Stabilo boss	5	batang	@7.500,00 = 37.500,00
			- Correction Tip ex 20 MI	5	Kotak	@10.500,00 = 52.500,00
			- Refill / Tinta isi Ulang warna	3	Botol	@56.000,00 = 168.000,00
			- Refil/tinta isi ulang warna hitam	4	Botol	@56.000,00 = 224.000,00
			- Cartridge Printer Canon Hitam	3	Buah	@250.000,00 = 750.000,00
			- cartridge Printer Canon warna	2	Buah	@300.000,00 = 600.000,00
			- Toner Printer HP Laserjet P1102	2	Buah	@800.000,00 = 1.600.000,00
			- Toner Printer HP Laserjet M1212nf MFP	3	Buah	@850.000,00 = 2.550.000,00
			- Pita Printer Epson LQ-310	2	Buah	@60.000,00 = 120.000,00
			- Cartridge printer Brother Hitam	2	Buah	@145.000,00 = 290.000,00
			- Catridge Printer Brother Warna	3	Buah	@145.000,00 = 435.000,00
			- Spidol	12	Batang	@8.250,00 = 99.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Tinta Stempel	1	Tube	@8.000,00 = 8.000,00
			- Bantalan stempel	1	Buah	@27.500,00 = 27.500,00
			- Lem Kertas	5	Botol	@4.500,00 = 22.500,00
			- Kertas NCR	6	Rem	@102.000,00 = 612.000,00
			- Post it 76 mm x 76 mm	2	Buah	@15.000,00 = 30.000,00
			- Stopmap Folio	100	Buah	@1.500,00 = 150.000,00
			- Palu Sidang	1	Buah	@350.000,00 = 350.000,00
4.02.4.02.35.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	930.000,00				
4.02.4.02.35.01.11.	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>44.040.000,00</b>				
4.02.4.02.35.01.11.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>44.040.000,00</b>				
4.02.4.02.35.01.11.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>12.000.000,00</b>				
4.02.4.02.35.01.11.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	7.000.000,00				
4.02.4.02.35.01.11.5.2.2.01.010.	Belanja Cenderamata/Trophy	5.000.000,00	- Cetak spanduk untuk hari-hari besar dan Himbauan keagamaan	35	Lemba	@200.000,00 = 7.000.000,00
4.02.4.02.35.01.11.5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>32.040.000,00</b>				
4.02.4.02.35.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	30.540.000,00	- Belanja papan Bunga/Ucapan Selamat	25	Papan	@200.000,00 = 5.000.000,00
			- Cetak Blangko SPPD NCR Rangkap 5	2	Rem	@135.000,00 = 270.000,00
			- Cetak Kop Surat Folio 70 Gram	2	Rem	@150.000,00 = 300.000,00
			- Cetak Lembar Disposisi	1	Rem	@135.000,00 = 135.000,00
			- Cetak amplop Dinas	3	Kotak	@45.000,00 = 135.000,00
			- Cetak Map Dinas Folio	50	Buah	@5.000,00 = 250.000,00
			- Cetak Kalender	500	Exp	@50.000,00 = 25.000.000,00
			- Cetak RKA, DPA dan Laporan Keuangan	1	Tahun	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
			- Cetak Papan Nama Akrilik (Desk Name)	3	Buah	@350.000,00 = 1.050.000,00
			- Cetak Buku Agenda Harian MPU	40	Buah	@60.000,00 = 2.400.000,00
4.02.4.02.35.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	- Foto Copy	6.000	Lemba	@250,00 = 1.500.000,00
4.02.4.02.35.01.12.	<b>PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR</b>	<b>689.000,00</b>				
4.02.4.02.35.01.12.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>689.000,00</b>				
4.02.4.02.35.01.12.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>689.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.35.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	689.000,00				
			- Lampu Hemat Energi 45 Watt	6	Buah	@42.000,00 = 252.000,00
			- Lampu Hemat Energi 23 Watt	5	Buah	@32.000,00 = 160.000,00
			- Batere Alkaline	15	Buah	@6.000,00 = 90.000,00
			- Kabel Box 15 Meter	1	Buah	@187.000,00 = 187.000,00
<b>4.02.4.02.35.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>2.160.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>2.160.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>2.160.000,00</b>				
4.02.4.02.35.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.160.000,00				
			- Surat kabar 2 Eks	24	Exp	@90.000,00 = 2.160.000,00
<b>4.02.4.02.35.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>58.812.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>58.812.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>58.812.000,00</b>				
4.02.4.02.35.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	21.142.000,00				
			- Makan Minum MPU (31 Org x 4 Hr x 11 Bln)	1.364	OH	@15.500,00 = 21.142.000,00
4.02.4.02.35.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	32.670.000,00				
			- Makan Minum rapat (33 Org x 3 Kl x 11 Bln)	1.089	OH	@30.000,00 = 32.670.000,00
4.02.4.02.35.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	5.000.000,00				
			- Makan dan Minum dlm rangka Peringatan Hari-hari besar	1	Thn	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
<b>4.02.4.02.35.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>1.036.750.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>1.036.750.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.35.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>1.036.750.000,00</b>				
4.02.4.02.35.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	87.950.000,00				
			- Golongan IV	40	OH	@200.000,00 = 8.000.000,00
			- Golongan III	108	OH	@150.000,00 = 16.200.000,00
			- Golongan II	10	OH	@125.000,00 = 1.250.000,00
			- Perjalanan Dinas Ketua MPU	40	OH	@250.000,00 = 10.000.000,00
			- Perjalanan Dinas anggota MPU	150	OH	@200.000,00 = 30.000.000,00
			- Khusus Pulo Aceh	90	OH	@250.000,00 = 22.500.000,00
4.02.4.02.35.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	173.800.000,00				
			Perjalanan Dinas Luar Daerah MPU	-	-	
			- Ketua MPU	-	-	
			- Transport PP	2	OT	@3.500.000,00 = 7.000.000,00
			- Lumpsum	8	OH	@1.950.000,00 = 15.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Wakil Ketua MPU	-	-		
			- Transport PP	2	OT	@3.500.000,00 =	7.000.000,00
			- Lumpsum	6	OH	@1.650.000,00 =	9.900.000,00
			- Golongan IV	-	-		
			- Transport PP	2	OT	@3.500.000,00 =	7.000.000,00
			- Lumpsum	8	OH	@1.650.000,00 =	13.200.000,00
			- Golongan III	-	-		
			- Transport PP	3	OT	@3.500.000,00 =	10.500.000,00
			- Lumpsum	12	OH	@1.100.000,00 =	13.200.000,00
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah MPU (Provinsi)	-	-		
			- Rapat Koordinasi MPU (Konsult ke MPU Kab/Kota dlm Prov Aceh)	-	-		
			- Transport PP	12	OT	@400.000,00 =	4.800.000,00
			- Lumpsum	24	OH	@1.500.000,00 =	36.000.000,00
			- Golongan B (Rapat Kerja Sekretariat se MPU Aceh)	-	-		
			- Transport PP	4	OT	@400.000,00 =	1.600.000,00
			- Lumpsum	16	OH	@1.100.000,00 =	17.600.000,00
			- Golongan C (Rapat Kerja Sekretariat se-MPU Aceh)	-	-		
			- Transport PP	10	OT	@400.000,00 =	4.000.000,00
			- Lumpsum	40	OH	@660.000,00 =	26.400.000,00
4.02.4.02.35.01.18.5.2.2.15.003.	Belanja perjalanan dinas luar negeri	775.000.000,00	Bonus Umroh untuk Anggota dan Sekretariat MPU	-	-		
			- Transport PP	31	OT	@25.000.000,00 =	775.000.000,00
<b>4.02.4.02.35.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN</b>	<b>1.352.240.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.351.370.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.01.19.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.050.000,00</b>					
4.02.4.02.35.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.050.000,00					
<b>4.02.4.02.35.01.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>1.346.000.000,00</b>					
4.02.4.02.35.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	1.346.000.000,00	- Honor Penjaga Stand Pameran ( 2 Org x 7 Hari)	14	OH	@75.000,00 =	1.050.000,00
			- Pegawai Kontrak (2 Org x 13 Bln)	26	OB	@1.500.000,00 =	39.000.000,00
			- Honor Pimpinan dan anggota MPU	-	-		
			- Ketua MPU (1 Org x 13 Bln)	13	OB	@7.000.000,00 =	91.000.000,00
			- Wakil Ketua (2 Org x 13 Bln)	26	OB	@3.500.000,00 =	91.000.000,00
			- Ketua Komisi (3 Org x 13 Bln)	39	OB	@3.000.000,00 =	117.000.000,00
			- Sekretaris Komisi (3 Org x 13 Bln)	39	OB	@3.000.000,00 =	117.000.000,00
			- Anggota (22 Org x 13 Bln)	286	OB	@3.000.000,00 =	858.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.02.4.02.35.01.19.5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>4.320.000,00</b>	- Tunjangan Kesehatan Non PNS (33 Org x 1 Thn)	33	OB	@1.000.000,00 =	33.000.000,00
4.02.4.02.35.01.19.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	4.320.000,00					
			- Golongan IV	60	OJ	@23.000,00 =	1.380.000,00
			- Golongan III	90	OJ	@20.000,00 =	1.800.000,00
			- Golongan II	50	OJ	@15.000,00 =	750.000,00
			Golongan I/Honorar	30	OJ	@13.000,00 =	390.000,00
<b>4.02.4.02.35.01.19.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>870.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.01.19.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>150.000,00</b>					
4.02.4.02.35.01.19.5.2.2.03.008.	Belanja Jasa Transaksi Keuangan	150.000,00					
			- Buku Cek	1	Buah	@150.000,00 =	150.000,00
<b>4.02.4.02.35.01.19.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>720.000,00</b>					
4.02.4.02.35.01.19.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	720.000,00					
			- Makan Lembur (6 Org x 12 Hr)	72	OH	@10.000,00 =	720.000,00
<b>4.02.4.02.35.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>133.226.500,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.02.09.</b>	<b>PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>76.050.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.02.09.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.550.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.02.09.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.550.000,00</b>					
4.02.4.02.35.02.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.550.000,00					
			- Honor PPTK	1	OB	@300.000,00 =	300.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	1	OB	@200.000,00 =	200.000,00
			Honor Tim Pengadaan barang dan Jasa	-	-		
			- Ketua	1	OB	@300.000,00 =	300.000,00
			Honor Tim Pemeriksa Barang	-	-		
			- ketua	1	OB	@300.000,00 =	300.000,00
			- Sekretaris	1	OB	@250.000,00 =	250.000,00
			- anggota	1	Ob	@200.000,00 =	200.000,00
<b>4.02.4.02.35.02.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>6.500.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.02.09.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>6.500.000,00</b>					
4.02.4.02.35.02.09.5.2.2.20.005.	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	6.500.000,00					
			Belanja kaca Meja	-	-		
			- Kaca Meja Kerja Staf Sekretariat merk Topix (160 cm x 70 cm)	8	Unit	@350.000,00 =	2.800.000,00
			- Kaca Meja Rapat Sekretariat Merk Topix (119cm x 60 cm)	4	Unit	@350.000,00 =	1.400.000,00
			- Kaca Meja Pengurus MPU Merk Topix (80 cm x 60 cm)	2	Unit	@250.000,00 =	500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.02.4.02.35.02.09.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>68.000.000,00</b>	- Kaca Meja Kerja Pegawai MPU Merk topix (239 cm x 60 cm)	4	Unit	@450.000,00 =	1.800.000,00
<b>4.02.4.02.35.02.09.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>34.500.000,00</b>					
4.02.4.02.35.02.09.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	15.000.000,00					
4.02.4.02.35.02.09.5.2.3.28.004.	Belanja modal Pengadaan Alat Pendingin	2.500.000,00	- Pengadaan Kursi Sofa untuk tamu	1	set	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
4.02.4.02.35.02.09.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	10.000.000,00	- Pengadaan Kulkas	1	Unit	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
4.02.4.02.35.02.09.5.2.3.28.014.	Belanja modal Pengadaan Vacum Cleaner	7.000.000,00	- Pengadaan Televisi LED	1	Unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>4.02.4.02.35.02.09.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>27.000.000,00</b>	- Pengadaan vacum Cleaner	1	Unit	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
4.02.4.02.35.02.09.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	8.000.000,00	- Pengadaan Komputer/PC	1	Unit	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
4.02.4.02.35.02.09.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	10.000.000,00	- Pengadaan Leoptop/Notebook	1	Unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
4.02.4.02.35.02.09.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	4.500.000,00	- Pengadaan Printer	1	Unit	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
4.02.4.02.35.02.09.5.2.3.29.012.	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer	4.500.000,00	- Pengadaan UPS/Stabilizer	1	Unit	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
<b>4.02.4.02.35.02.09.5.2.3.32.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Komunikasi</b>	<b>6.500.000,00</b>					
4.02.4.02.35.02.09.5.2.3.32.008.	Belanja modal Pengadaan Wireless	6.500.000,00	- Pengadaan TOA Wireless	1	Unit	@6.500.000,00 =	6.500.000,00
<b>4.02.4.02.35.02.23.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN</b>	<b>30.088.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.02.23.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>30.088.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.02.23.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>30.088.000,00</b>					
4.02.4.02.35.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	1.700.000,00	- Service Kendaraan Roda 4	1	Unit/Ta	@1.700.000,00 =	1.700.000,00
4.02.4.02.35.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	2.000.000,00	- Kendaraan Roda 4	1	Unit/Ta	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.35.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	26.388.000,00	- BBM Kendaraan Roda 4 (1 Unit x 11 Ltr x 18 Hr x 12 Bln)	2.376	Liter	@10.500,00 =	24.948.000,00
			- Pelumas Kendaraan Roda 4 ( 6 Kali x 4 Liter)	24	Liter	@60.000,00 =	1.440.000,00
<b>4.02.4.02.35.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>27.088.500,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.02.4.02.35.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>27.088.500,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>27.088.500,00</b>					
4.02.4.02.35.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	1.700.000,00	- Service Kendaraan Operasional Roda 4	1	Unit/Ta	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Service Kendaraan Roda 2	1	Unit/Ta	@200.000,00 =	200.000,00
4.02.4.02.35.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	3.287.500,00	- Suku Cadang Kendaraan Ops Roda 4	1	Unit/Ta	@3.087.500,00 =	3.087.500,00
			- Suku Cadang Kendaraan Ops Roda 2	1	Unit/Ta	@200.000,00 =	200.000,00
4.02.4.02.35.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	22.101.000,00	- BBM Kendaraan Ops Roda 4	2.110	Liter	@8.850,00 =	18.673.500,00
			- Pelumas Kendaraan Ops Roda 4 (6 Kali x 4 Ltr)	24	Liter	@48.000,00 =	1.152.000,00
			- BBM Kendaraan Roda 2	230	Liter	@8.850,00 =	2.035.500,00
			- Pelumas Kendaraan Roda 2	6	Liter	@40.000,00 =	240.000,00
<b>4.02.4.02.35.03.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN APARATUR</b>	<b>62.000.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.03.02.</b>	<b>PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA PERLENGKAPANNYA</b>	<b>62.000.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.03.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>62.000.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.03.02.5.2.2.12.</b>	<b>Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya</b>	<b>62.000.000,00</b>					
4.02.4.02.35.03.02.5.2.2.12.002.	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)	62.000.000,00	- Baju Seragam Anggota MPU	31	Org/St	@2.000.000,00 =	62.000.000,00
<b>4.02.4.02.35.31.</b>	<b>PROGRAM PEMBINAAN SYARIAT ISLAM</b>	<b>71.679.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.31.05.</b>	<b>PEMBINAAN MPU</b>	<b>71.679.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.31.05.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>30.500.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.31.05.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>5.400.000,00</b>					
4.02.4.02.35.31.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	5.400.000,00	- Honorarium PPTK	5	OB	@400.000,00 =	2.000.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	5	OB	@200.000,00 =	1.000.000,00
			Honor Panitia Pelatihan Kader Ulama (PKU)	-	-		
			- Ketua (1 Org)	1	OK	@550.000,00 =	550.000,00
			- Sekretaris (1 Org)	1	OK	@500.000,00 =	500.000,00
			- Anggota (3 Org)	3	OK	@450.000,00 =	1.350.000,00
<b>4.02.4.02.35.31.05.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>25.100.000,00</b>					
4.02.4.02.35.31.05.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	25.100.000,00	- Honor Moderator (2 Org x 5 Hr)	10	OH	@150.000,00 =	1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Honor Peserta Pelatihan (46 Org x 5 Hr)	230	OH	@100.000,00 =	23.000.000,00
			- MC/Protokol	1	OK	@200.000,00 =	200.000,00
			- Pembaca Ayat Suci Al Quran	1	OK	@200.000,00 =	200.000,00
			- Pembaca Doá	1	OK	@200.000,00 =	200.000,00
<b>4.02.4.02.35.31.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>41.179.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.35.31.05.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>7.943.000,00</b>					
4.02.4.02.35.31.05.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	7.943.000,00					
			- Tas (47 Buah)	47	OH	@150.000,00 =	7.050.000,00
			- Writing Pad/Notes (47 Buah)	47	OH	@7.000,00 =	329.000,00
			- Ballpoint (47 Buah)	47	OH	@6.000,00 =	282.000,00
			- Badge (47 Buah)	47	Oh	@6.000,00 =	282.000,00
<b>4.02.4.02.35.31.05.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>15.250.000,00</b>					
4.02.4.02.35.31.05.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	1.250.000,00					
4.02.4.02.35.31.05.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	14.000.000,00					
			- Liputan Media	1	Keg	@1.250.000,00 =	1.250.000,00
			-Honor Narasumber/Pengajar PKU (8 JP x 5 Hari)	40	Org/JP	@350.000,00 =	14.000.000,00
<b>4.02.4.02.35.31.05.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.711.000,00</b>					
4.02.4.02.35.31.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.561.000,00					
			- Cetak Foto (75 Lembar)	75	Lemba	@3.000,00 =	225.000,00
			- Cetak spanduk (3 Buah)	3	Buah	@200.000,00 =	600.000,00
			- Cetak/Sablon tas (46 Buah)	46	Buah	@6.000,00 =	276.000,00
			- Cetak Sertifikat (46 Buah)	46	Buah	@10.000,00 =	460.000,00
4.02.4.02.35.31.05.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.150.000,00					
			- Foto Copy Bahan (20 Lbr x 46 Org x 5 Hr)	4.600	Lemba	@250,00 =	1.150.000,00
<b>4.02.4.02.35.31.05.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>6.000.000,00</b>					
4.02.4.02.35.31.05.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	6.000.000,00					
			- Sew Ruang/Aula Acara PKU	5	Hr	@1.200.000,00 =	6.000.000,00
<b>4.02.4.02.35.31.05.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>9.275.000,00</b>					
4.02.4.02.35.31.05.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	9.275.000,00					
			- Biaya Makan Penatar & Moderator (2 Org x 1 Kali x 5 Hari)	10	OH	@25.000,00 =	250.000,00
			- Biaya Makan Peserta (46 Org x 1 Kali x 5 Hari)	230	OH	@25.000,00 =	5.750.000,00
			- Biaya Makan Panitia (5 Org x 1 Kali x 5 Hari)	25	OH	@25.000,00 =	625.000,00
			- Biaya Minum Penatar & Moderator ( 2 Org x 2 Kali x 5 Hari)	20	OH	@5.000,00 =	100.000,00
			- Biaya Minum Peserta (46 Org x 2 Kali x 5 Hari)	460	OH	@5.000,00 =	2.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.35.46.	<b>PROGRAM PENINGKATAN SUMBER DAYA DAN PERAN ULAMA</b>	<b>692.601.750,00</b>	- Biaya Minum Panitia (5 Org x 2 Kali x 5 Hari)	50 OH	@5.000,00 =	250.000,00
4.02.4.02.35.46.01.	<b>PENYULUHAN KEAGAMAAN</b>	<b>692.601.750,00</b>				
4.02.4.02.35.46.01.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>486.100.000,00</b>				
4.02.4.02.35.46.01.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>3.000.000,00</b>				
4.02.4.02.35.46.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.000.000,00				
4.02.4.02.35.46.01.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>483.100.000,00</b>	- Honor PPTK	5 OB	@400.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.35.46.01.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	483.100.000,00	- Honor Pembantu PPTK	5 OB	@200.000,00 =	1.000.000,00
			Sosialisasi /Penyuluhan ke Kecamatan (23 Kecamatan)	-	-	
			- Honor Peserta	1.150 OH	@100.000,00 =	115.000.000,00
			- Honor Moderator (2 Org x 23 Hari)	46 OH	@150.000,00 =	6.900.000,00
			- MC/Protokol (1 Org x 23 Hari)	23 OH	@200.000,00 =	4.600.000,00
			- Pembaca Ayat Suci Al Quran (1 Org x 23 Hari)	23 OH	@150.000,00 =	3.450.000,00
			- Pembaca Doa (1 Org x 23 Hari)	23 OH	@150.000,00 =	3.450.000,00
			- Narasumber (2 Org x 4 JPL x 23 Hari)	184 JPL	@250.000,00 =	46.000.000,00
			- Biaya Kebersihan	23 OK	@500.000,00 =	11.500.000,00
			Penyuluhan/Pengajian ke LP (Jantho, Lambaro, Kajhu & Lhoknga)	-	-	
			- Honor Tenaga Pengajar (16 Keg x 12 Bln)	192 OH	@350.000,00 =	67.200.000,00
			Sosialisasi fatwa (10 titik)	-	-	
			- Honor Peserta Sosialisasi (50 Org x 10 hari)	500 OH	@100.000,00 =	50.000.000,00
			- Narasumber (2 Org x 4 JPL x 10 Hari)	80 JPL	@250.000,00 =	20.000.000,00
			- Honor Moderator (1 Org x 10 Hari)	10 OH	@150.000,00 =	1.500.000,00
			- MC/Protokol (1 Org x 10 hari)	10 OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Pembaca Ayat Suci Al Quran (1 Org x 10 hari)	10 OH	@150.000,00 =	1.500.000,00
			Sosialisasi Sertifikasi halal (10 titik)	-	-	
			- Honor peserta (50 Org x 10 Hr)	500 OH	@100.000,00 =	50.000.000,00
			- Narasumber (2 Org x 4 JPL x 10 Hr)	80 JPL	@250.000,00 =	20.000.000,00
			- Honor Moderator (1 Org x 10 hari)	10 OH	@150.000,00 =	1.500.000,00
			- MC/Protokol (1 Org x 10 Hari)	10 OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Pembaca Ayat Suci Al quran (1 Org x 10 Hari)	10 OH	@150.000,00 =	1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Sosialisasi Narkoba (10 Titik)	- -
			- Honor peserta (50 Org x 10 Hr)	500 ÒH @100.000,00 = 50.000.000,00
			- Narasumber (2 Org x 4 JPL x 10 Hr)	80 JPL @250.000,00 = 20.000.000,00
			- Honor Moderator (1 Org x 10 hari)	10 OH @150.000,00 = 1.500.000,00
			- MC/Protokol (1 Org x 10 hari)	10 OH @200.000,00 = 2.000.000,00
			- Pembaca Ayat Suci Al quran (1 Org x 10 Hari)	10 OH @150.000,00 = 1.500.000,00
<b>4.02.4.02.35.46.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>206.501.750,00</b>		
<b>4.02.4.02.35.46.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>72.875.000,00</b>		
4.02.4.02.35.46.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	72.875.000,00		
			Sosialisasi/Penyuluhan ke 23 Kecamatan	- -
			- Map Palstik	1.150 Buah @13.000,00 = 14.950.000,00
			- Writing Pade/Notes	1.150 Buah @8.000,00 = 9.200.000,00
			- Ballpoint	1.150 Buah @6.500,00 = 7.475.000,00
			Sosialisasi fatwa	- -
			- map Palastik	500 Buah @13.000,00 = 6.500.000,00
			- Writing Pad/Notes	500 Buah @8.000,00 = 4.000.000,00
			- Ballpoint	500 Buah @6.500,00 = 3.250.000,00
			Sertifikasi Halal	- -
			- Map Palstik	500 Buah @13.000,00 = 6.500.000,00
			- Writing Pade/Notes	500 Oh @8.000,00 = 4.000.000,00
			- Ballpoint	500 Buah @6.500,00 = 3.250.000,00
			Sosialisasi Narkoba	- -
			- Map Plastik	500 Buah @13.000,00 = 6.500.000,00
			- Writing Pades/Notes	500 Buah @8.000,00 = 4.000.000,00
			- Ballpoint	500 Buah @6.500,00 = 3.250.000,00
<b>4.02.4.02.35.46.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>7.500.000,00</b>		
4.02.4.02.35.46.01.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	7.500.000,00		
			- Liputan Media	5 Keg @1.500.000,00 = 7.500.000,00
<b>4.02.4.02.35.46.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>20.868.750,00</b>		
4.02.4.02.35.46.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	17.225.000,00		
			- cetak Foto	2.650 Lemba @2.500,00 = 6.625.000,00
			- Cetak spanduk	53 Lemba @200.000,00 = 10.600.000,00
4.02.4.02.35.46.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.643.750,00		
			- Foto Copy Bahan sosialisasi (53 Lembar x 275 Org)	14.574 Lemba @250,00 = 3.643.750,00
<b>4.02.4.02.35.46.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>105.258.000,00</b>		
4.02.4.02.35.46.01.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	105.258.000,00		
			Sosialisasi/Penyuluhan Ke Kecamatan	- -

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Makan Peserta (50 org x 23 Hari)	1.150 OH	@17.000,00 =	19.550.000,00
			- Makan Panitia (5 Org x 23 hari)	115 OH	@17.000,00 =	1.955.000,00
			- Makan Narasumber (3 Org x 23 Hari)	69 OH	@17.000,00 =	1.173.000,00
			- Snack Kotak (50 Org x 2 Kali x 23 Hari)	2.300 OH	@10.000,00 =	23.000.000,00
			Sosialisasi Fatwa	- -		
			- Makan Peserta (50 Org x 10 Hr)	500 OH	@17.000,00 =	8.500.000,00
			- Makan panitia (5 Org x 10 hr)	50 OH	@17.000,00 =	850.000,00
			- Makan Narasumber (3 Org x 10 Hr)	30 OH	@17.000,00 =	510.000,00
			- Snack Kotak (50 Org x 2 Kali x 10 Hr)	1.000 OH	@10.000,00 =	10.000.000,00
			Sertifikasi Halal	- -		
			- Makan Peserta (50 org x 10 hr)	500 OH	@17.000,00 =	8.500.000,00
			- Makan Panitia (5 Org x 10 Hr)	50 OH	@17.000,00 =	850.000,00
			- Nakan Narasumber (3 Org x 10 hr)	30 OH	@17.000,00 =	510.000,00
			- Snack kotak (50 Org x 2 kali x 10 Hr)	1.000 OH	@10.000,00 =	10.000.000,00
			Sosialisasi Narkoba	- -		
			- Makan peserta (50 Org x 10 hr)	500 OH	@17.000,00 =	8.500.000,00
			- makan Panitia (5 Org x 10 Hr)	50 OH	@17.000,00 =	850.000,00
			- Makan narasumber (3 Org x 10 Hr)	30 Oh	@17.000,00 =	510.000,00
			- snack Kotak (50 Org x 2 kali x 10 hr)	1.000 Oh	@10.000,00 =	10.000.000,00
			<b>JUMLAH BELANJA</b>	4.246.915.519,00		
			<b>SURPLUS/(DEFISIT)</b>	(4.246.915.519,00)		